
県記録 10"6 中村　元就　（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就　（むつみ）1994
大会記録 11"2 石村　弘幸　（岐　陽）1987

西嶋　和也　（田布施）1989

1 組 -5.1m 2 組 -3.4m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 437 三國雅倫 2 川下 5 14"46 2 1248 河村隆太 3 徳地 2 12"44 q
2 23 水津尚貴 2 野田 3 13"18 3 374 原田晋吾 3 大内 1 12"27 q
3 396 久保田秋人 3 安下庄 7 14"90 4 974 豊本直輝 2 周陽 5 13"44
4 678 堤　亘平 3 国府 1 12"38 q 5 172 星出竜一 2 日良居 7 14"74
5 92 久次悠介 2 室積 4 13"64 6 478 中村優介 2 桑山 4 13"31
6 302 益岡頌平 3 大和 6 14"87 7 1237 杉尾健太 2 柳井西 6 14"11
7 905 池崎太郎 3 平生 2 12"93 8 238 杉山勇貴 3 蒲野 3 12"58 q
8 575 山下聡真 2 附属山口 8 15"25

3 組 -3.3m 4 組 -1.9m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 639 小笹幸平 2 小郡 2 12"56 q 2 1122 瀬田大輔 2 島田 7 14"31
3 151 岩本大樹 3 末武 4 13"53 3 469 橋本淳貴 2 平田 6 14"30
4 1105 藤村季伸 2 福川 DNS 4 500 小林和広 3 富田 3 13"14
5 1764 下瀬　裕 2 大道 3 13"27 5 702 相川昌巳 3 鴻南 1 12"50 q
6 1162 安村樹輝 3 華陽 1 12"55 q 6 111 奥　敏彦 3 沖浦 5 13"92
7 1879 塩見貴輝 2 光井 6 14"50 7 182 福本隆寛 3 右田 4 13"83
8 1280 田中陽生 2 附属光 5 14"07 8 573 高井健太 3 田布施 2 12"72 q

-3.0m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 678 堤　亘平 3 国府 4 11"96
2 374 原田晋吾 3 大内 5 12"19
3 1248 河村隆太 3 徳地 6 12"36
4 1162 安村樹輝 3 華陽 7 12"56
5 702 相川昌巳 3 鴻南 3 12"61
6 639 小笹幸平 2 小郡 2 12"63
7 573 高井健太 3 田布施 1 12"75
8 238 杉山勇貴 3 蒲野 8 12"84

決 勝

共通男子100m

予選（4組上位8名）



県記録 22"0 小村　昌史　（木屋川）1993
県記録 22"15 小村　昌史　（木屋川）1993
大会記録 23"5 有近　伸郎　（末　武）1984

1 組 -4.2m 2 組 -2.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 772 原田詩音 2 国府 4 27"59 1 135 国居裕介 2 末武 7 DNS
2 740 藤原尚弘 3 周陽 6 29"11 2 593 伊藤　望 2 小郡 2 25"87 q
3 1164 奈良崎基 3 華陽 2 26"55 q 3 755 藤津恭介 3 附属山口 1 25"16 q
4 113 中山直紀 3 沖浦 7 29"48 4 329 遊木峻哉 3 室積 DNS
5 207 大谷能広 3 富田 1 26"42 q 5 369 佐古和優 2 大内 3 26"19 q
6 766 佐伯雅貴 2 佐波 DNS 6 1045 藤井健太 3 岩国 4 27"68
7 917 下　雄輝 3 平生 3 26"68 7 780 石尾友希博 3 麻里布 6 28"29
8 1642 堀江亮太 3 桑山 5 28"38 8 1118 北村洋祐 2 島田 5 28"29

3 組 -2.6m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 50 藤岡大貴 3 大和 6 28"33
2 553 河村潤樹 3 田布施 1 25"38 q
3 467 山崎将弘 2 柳井 7 29"71
4 717 仮屋　亮 3 平田 DNS
5 20 豊田啓祐 3 徳地 2 25"71 q
6 526 山野井貴視 3 鴻南 5 28"09
7 199 桂　怜也 2 浅江 3 26"68 q
8 270 村田将章 2 右田 4 27"66

-4.9m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 207 大谷能広 3 富田 2 25"20
2 755 藤津恭介 3 附属山口 5 25"43
3 553 河村潤樹 3 田布施 4 25"80
4 593 伊藤　望 2 小郡 3 26"28
5 20 豊田啓祐 3 徳地 6 26"28
6 1164 奈良崎基 3 華陽 8 26"63
7 369 佐古和優 2 大内 7 26"72
8 199 桂　怜也 2 浅江 1 26"81

決 勝

共通男子200m

予選（3組上位8名）



県記録 49"37 笹村　直也　（萩　西）2006
大会記録 52"7 松原　一也　（仁　保）1999

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 373 釘丸淳輝 2 大内 2 60"02 2 916 中本俊樹 3 平生 4 63"6
3 442 松村裕介 2 川下 4 62"41 3 110 大島拓也 3 沖浦 3 62"11
4 781 陣川恭行 2 国府 3 61"12 4 1176 木村槙之介 3 華陽 5 64"06
5 674 二川慎太朗 3 鴻南 1 54"48 q 5 1632 松﨑敬祐 3 阿知須 1 54"91 q
6 220 福永　匠 2 佐波 7 69"18 6 463 浦町直弘 2 柳井 6 64"54
7 181 坂本大季 3 右田 6 68"45 7 1564 桑田大貴 2 平田 2 56"49 q
8 1646 松浦隼斗 3 小郡 5 62"87

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 510 内山祐貴 3 富田 5 62"01 2 1032 境井　舜 3 岩国 5 60"91
3 18 西村　光 3 室積 1 55"94 q 3 1221 林　大貴 3 徳地 2 57"51 q
4 145 橋本大皇 2 末武 DNS 4 307 末弘陽司 3 大和 6 65"48
5 1125 大楽竜矢 2 島田 3 59"51 5 282 青木飛鳥 3 太華 4 59"55
6 567 國本太歩 3 田布施 2 57"97 q 6 704 稲場貢輝 3 光井 3 58"17 q
7 477 石澤凌二 3 桑山 4 60"43 7 588 藤井一貴 3 周陽 1 56"07 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 674 二川慎太朗 3 鴻南 5 54"79
2 1632 松﨑敬祐 3 阿知須 4 55"45
3 588 藤井一貴 3 周陽 3 55"85
4 1564 桑田大貴 2 平田 7 56"47
5 18 西村　光 3 室積 6 56"92
6 704 稲場貢輝 3 光井 1 58"09
7 567 國本太歩 3 田布施 8 58"12
8 1221 林　大貴 3 徳地 2 58"37

共通男子400m

予選（4組上位8名）

決 勝



県記録 1'57"39 植木　良介　（名　陵）2004
大会記録 2'01"18 桑原　清文　（佐　波）2000

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1882 田増哲也 3 柳井 5 2'17"70 2 753 藤村直樹 3 附属山口 2 2'12"49 q
3 294 木村直樹 3 島田 1 2'10"63 q 3 574 金谷　岳 3 田布施 3 2'12"53 q
4 1147 木浦祐典 3 平生 2 2'11"47 q 4 107 藤中　諭 3 太華 1 2'11"56 q
5 10 吉松剛志 3 徳地 3 2'15"97 5 210 久田尚人 2 大和 4 2'24"49

6 141 木佐亮一 3 佐波 4 2'16"92 6 790 阿部晃大 2 国府 6 2'30"07

7 325 菅光　匠 3 室積 6 2'23"92 7 366 山中幸二朗 2 大内 5 2'26"71

8 441 河田将輝 2 川下 7 2'27"13 8 1238 波戸章晶 2 柳井西 DNS

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 671 石井遼太 3 鴻南 5 2'18"48 2 739 立川翔太 3 日良居 1 2'13"19 q
3 1765 廣瀬　楽 2 華陽 3 2'14"99 3 118 松崎力斗 2 右田 DNS
4 708 市川達喜 3 光井 2 2'11"90 q 4 869 蔵本隆宏 3 鹿野 6 2'39"15

5 241 山田彬史 3 浅江 1 2'11"86 q 5 208 佐藤　稔 3 富田 2 2'18"04

6 161 中村桃太郎 2 周陽 4 2'15"91 6 1106 田中郁也 2 福川 5 2'25"06

7 927 穴水涼太 2 麻里布 7 2'33"79 7 57 常国拓也 3 桑山 3 2'22"20

8 400 大田康平 2 安下庄 DQ 8 1880 重永征吾 3 華西 4 2'23"11

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 1147 木浦祐典 3 平生 4 2'08"20

2 753 藤村直樹 3 附属山口 2 2'09"35

3 739 立川翔太 3 日良居 1 2'09"96

4 294 木村直樹 3 島田 5 2'10"43

5 574 金谷　岳 3 田布施 8 2'11"99

6 708 市川達喜 3 光井 7 2'13"41

7 107 藤中　諭 3 太華 6 2'16"76

8 241 山田彬史 3 浅江 3 2'27"43

共通男子800m

予選（4組上位8名）

決 勝



県記録　 3'59"93戸村　将幸　（島　田）1997
大会記録 4'07"99高橋　靖　（大　内）2002

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 242 吉兼広大 3 柳井 2 4'25"46 q 1 375 溝部高志 3 大内 13 4'56"53

2 275 金城尚樹 2 太華 11 4'47"84 2 922 宮崎治仁 3 小郡 11 4'51"35

3 1035 安藤晃希 3 岩国 15 5'12"17 3 1146 河野寛樹 3 平生 12 4'52"58

4 202 藤本陽登 2 周南菊川 10 4'46"61 4 568 有清貴博 3 田布施 4 4'31"21 q
5 143 奥山勇次 3 佐波 14 5'04"15 5 133 藤岡大地 2 末武 8 4'47"88

6 589 沼　昌宏 3 周陽 9 4'45"99 6 130 阿部正也 2 光井 9 4'47"94

7 736 山田裕士 3 福川 4 4'32"38 q 7 240 橋本幸平 3 浅江 1 4'22"35 q
8 401 石川洋介 2 安下庄 16 5'26"73 8 718 前田有輝 3 平田 15 5'32"91

9 936 馬越祐太 3 熊毛 8 4'44"04 9 863 野口輝岳 3 附属光 10 4'51"16

10 777 福原康太 3 麻里布 17 5'27"12 10 54 賀谷拓馬 3 桑山 14 5'01"80

11 333 山野一輝 2 華陽 6 4'36"72 11 673 南部翔多 3 鴻南 6 4'40"08

12 205 小玉太郎 2 大和 5 4'35"72 12 1244 水間翔平 2 柳井西 7 4'42"37

13 40 松島貴光 3 富田 13 4'56"40 13 1405 山内進也 3 徳地 3 4'27"55 q
14 584 末広修也 2 附属山口 1 4'23"32 q 14 262 田中宏樹 2 右田 DNS
15 1610 笹井裕史 3 国府 3 4'29"69 q 15 759 小川優人 3 川下 16 5'55"68

16 12 久保田航 3 室積 7 4'38"25 16 279 萱原良樹 3 島田 2 4'24"68 q
17 175 山城嘉大 3 鹿野 12 4'53"29 17 271 高木　涼 3 華西 5 4'32"48

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 240 橋本幸平 3 浅江 4'22"35

2 584 末広修也 2 附属山口 4'23"32

3 279 萱原良樹 3 島田 4'24"68

4 242 吉兼広大 3 柳井 4'25"46

5 1405 山内進也 3 徳地 4'27"55

6 1610 笹井裕史 3 国府 4'29"69

7 568 有清貴博 3 田布施 4'31"21

8 736 山田裕士 3 福川 4'32"38

共通男子1500m

タイムレース（2組）

決 勝



県記録 8'38"32 大和　一勝　（浅　江）1992
大会記録 9'00"5 戸村　将幸　（島　田）1997

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1178 石井　信 2 熊毛 20 11'21"20 1 586 杉浦悠介 2 附属山口 9 9'54"41

2 758 栗原直己 3 川下 19 11'16"38 2 267 平田信一 3 島田 2 9'25"25 q
3 217 國本直幸 2 佐波 23 12'01"34 3 3 岡田卓也 3 徳地 12 10'11"14
4 1172 中島一樹 3 華陽 DNS 4 17 橋本拓実 3 柳井西 DNS
5 384 三輪素睦 2 富田 18 10'54"15 5 703 秋友貴成 3 光井 11 10'10"77
6 1088 山根誠弘 2 平生 16 10'32"82 6 1279 椎木政人 2 附属光 20 11'15"27
7 587 皆賀大輔 3 周陽 5 9'48"05 7 19 山本圭祐 3 室積 3 9'33"30 q
8 1285 宮長大輔 2 附属光 17 10'47"69 8 198 市川奏祐 2 浅江 13 10'24"20
9 585 永見真俊 2 附属山口 6 9'49"18 9 1181 高橋祐太朗 3 華陽 DNS
10 370 河野敏和 2 大内 21 11'28"45 10 443 福島正典 2 川下 15 10'29"44
11 221 奥野友基 2 徳地 13 10'18"26 11 769 吉松和輝 3 佐波 22 11'48"03
12 82 大野倫弘 2 室積 10 9'57"70 12 476 髙橋雅人 2 平田 DNS
13 1630 藤井祐希 3 阿知須 11 10'02"62 13 392 松本祐輔 3 太華 4 9'43"11 q
14 456 石田　匠 2 柳井 8 9'51"91 14 1123 岩切優貴 3 平生 18 10'55"55
15 55 田中啓太 3 桑山 DNS 15 462 岩見直弥 2 柳井 7 9'52"82

16 474 坂本貴寛 2 平田 22 11'51"14 16 791 白井智大 2 国府 14 10'24"56
17 710 都野泰平 3 光井 4 9'47"13 17 555 田原聖也 3 田布施 1 9'20"66 q
18 274 樫部直人 2 太華 2 9'40"82 q 18 56 兜坂健太 3 桑山 8 9'53"91

19 681 末岡昇将 3 浅江 12 10'16"26 19 981 山門架偉 2 周陽 17 10'45"75
20 582 木村勇貴 3 田布施 1 9'05"32 q 20 398 國次佑輔 3 安下庄 19 11'01"90
21 1687 田中裕也 3 右田 14 10'27"20 21 520 中村圭希 2 鴻南 10 10'03"62
22 771 桑野洋輔 2 国府 7 9'50"23 22 1229 田中健斗 3 華西 5 9'44"82 q
23 304 長光優典 3 大和 9 9'55"97 23 206 青木　悟 3 富田 21 11'15"51
24 403 村田星哉 2 安下庄 DNS 24 303 佃　匠 3 大和 16 10'43"56
25 670 生中完治 3 鴻南 3 9'46"66 q 25 1602 坂田雄飛 3 阿知須 6 9'47"86

26 28 松本　渓 3 大殿 15 10'28"95

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 582 木村勇貴 3 田布施 9'05"32

2 555 田原聖也 3 田布施 9'20"66

3 267 平田信一 3 島田 9'25"25

4 19 山本圭祐 3 室積 9'33"30

5 274 樫部直人 2 太華 9'40"82

6 392 松本祐輔 3 太華 9'43"11

7 1229 田中健斗 3 華西 9'44"82

8 670 生中完治 3 鴻南 9'46"66

共通男子3000m

タイムレース（2組）

決 勝



県記録 14"45 國分　　徹　（通　津）1999
大会記録 15"3 国分　徹　（通　津）1999

1 組 -3.1m 2 組 -2.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 865 高光　稜 3 附属光 4 21"46 q 2 1133 浴田純弥 2 田布施 4 21"35 q
3 436 中島　涼 2 川下 2 19"30 q 3 525 大賀伸彦 2 鴻南 1 18"23 q
4 577 岡嵜雄太 2 附属山口 6 23"49 4 213 山賀芳徳 3 富田 5 25"53
5 786 水津拓哉 2 国府 3 20"11 q 5 1881 磯村勇人 3 華西 3 19"98 q
6 1614 佐川航平 3 大内 1 18"59 q 6 236 藤村亮 2 徳地 2 19"00 q
7 85 小山創也 2 室積 5 21"55 7 322 藤村和磨 3 佐波 DNS

-2.6m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 1614 佐川航平 3 大内 4 18"25
2 236 藤村亮 2 徳地 6 18"39
3 525 大賀伸彦 2 鴻南 5 18"66
4 436 中島　涼 2 川下 3 19"23
5 1881 磯村勇人 3 華西 7 19"92
6 786 水津拓哉 2 国府 2 20"18
7 1133 浴田純弥 2 田布施 8 20"28
8 865 高光　稜 3 附属光 1 20"53

共通男子110mH

予選（2組上位8名）

決 勝



県記録 44"35 藤井・清水・平生・山根 桑　　山2005
大会記録 45"82 吉川・久保田・吉野・能美 附属山口2006

1 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考

2 川下 770 正木　佑3 437 三國雅倫2 442 松村裕介2 436 中島　涼2 5 53"31

3 国府 788 蛭子晃平2 772 原田詩音2 781 陣川恭行2 678 堤　亘平3 2 49"35

4 徳地 698 伊藤巧磨3 20 豊田啓祐3 1221 林　大貴3 1248 河村隆太3 1 46"26

5 島田 1122 瀬田大輔2 1118 北村洋祐2 260 川原佳祐3 1125 大楽竜矢2 4 52"58

6 富田 510 内山祐貴3 500 小林和広3 378 志賀洵介2 207 大谷能広3 3 49"45

7 佐波 141 木佐亮一3 143 奥山勇次3 769 吉松和輝3 220 福永　匠2 6 55"99

2 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考

2 小郡 639 小笹幸平2 593 伊藤　望2 640 水津　稜2 1646 松浦隼斗3 2 47"87

3 田布施 573 高井健太3 553 河村潤樹3 569 内山雄介3 978 中本匡郁3 1 47"70

4 末武 151 岩本大樹3 135 国居裕介2 145 橋本大皇2 132 柳　貴徳2 DNS

5 平田 469 橋本淳貴2 1564 桑田大貴2 473 和久井大輝2 537 加戸翔太2 5 53"07

6 桑山 393 笹田幸一1 478 中村優介2 479 杉山瑞希2 477 石澤凌二3 4 51"36

7 平生 917 下　雄輝3 905 池崎太郎3 920 山本寿隆3 916 中本俊樹3 3 49"45

3 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考

2 鴻南 529 大谷龍矢2 702 相川昌巳3 674 二川慎太朗3 525 大賀伸彦2 1 48"09

3 蒲野 188 上田健汰1 238 杉山勇貴3 194 森元友太1 237 岡村知季3 5 53"80

4 周陽 740 藤原尚弘3 588 藤井一貴3 974 豊本直輝2 589 沼　昌宏3 DNS

5 浅江 681 末岡昇将3 199 桂　怜也2 198 市川奏祐2 240 橋本幸平3 4 52"30

6 室積 95 前田　寛2 18 西村　光3 85 小山創也2 92 久次悠介2 3 49"83

7 大内 1614 佐川航平3 374 原田晋吾3 369 佐古和優2 373 釘丸淳輝2 2 48"41

1 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考

5 徳地 698 伊藤巧磨3 20 豊田啓祐3 1221 林　大貴3 1248 河村隆太3 1 46"22

3 田布施 573 高井健太3 553 河村潤樹3 569 内山雄介3 978 中本匡郁3 2 47"88

4 小郡 639 小笹幸平2 593 伊藤　望2 640 水津　稜2 1646 松浦隼斗3 3 48"11

7 大内 1614 佐川航平3 374 原田晋吾3 369 佐古和優2 373 釘丸淳輝2 4 48"14

6 鴻南 529 大谷龍矢2 702 相川昌巳3 674 二川慎太朗3 525 大賀伸彦2 5 48"63

8 平生 917 下　雄輝3 905 池崎太郎3 920 山本寿隆3 916 中本俊樹3 6 49"05

2 富田 510 内山祐貴3 500 小林和広3 378 志賀洵介2 207 大谷能広3 7 50"52

1 国府 788 蛭子晃平2 772 原田詩音2 781 陣川恭行2 678 堤　亘平3 8 50"72

共通男子4×100mR

予選（3組上位8チーム）

決 勝



県記録 12"0 信岡　沙希重　（東　部）1992
県記録 12"32 中山　有紀　（厚　南）2002
大会記録 12"6 池田　　薫　（桑　山）1990

1 組 -1.8m 2 組 -1.6m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 455 曲田亜優美 3 大和 5 15"07 2 663 中村仁美 3 光井 7 18"11
3 700 竹本茜 3 川下 6 15"62 3 250 津山志穂 3 鹿野 6 16"03
4 158 河内道惠 3 岐陽 4 14"86 4 581 石山由華 3 大内 3 14"87
5 419 水津綾乃 2 桑山 2 14"43 q 5 475 友永奈々子 1 田布施 5 15"97
6 315 小澤亜弓 3 浅江 7 16"77 6 381 橋本理沙 1 末武 4 15"22
7 1137 浅海裕子 2 附属光 3 14"81 7 538 松本遥 2 小郡 2 14"44
8 33 田中晴佳 2 島田 1 13"78 q 8 641 光永麻由 3 鴻南 1 13"91 q

3 組 -2.4m 4 組 -2.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 907 岡村郁美 3 平生 5 16"30 2 207 小柳友美 3 沖浦 5 15"79
3 840 高橋さやか 2 麻里布 1 14"27 q 3 1319 石本祥子 3 佐波 1 14"18 q
4 191 谷林澪 3 太華 6 16"62 4 49 浦﨑祐梨菜 2 右田 4 14"93
5 680 中所冴夏 1 熊毛 3 15"48 5 515 長山里菜 2 附属山口 6 15"86
6 113 山本愛 1 室積 2 14"28 q 6 320 井本佳菜 2 華陽 3 14"79
7 348 荒木菜々美 2 富田 4 15"80 7 391 野上若菜 2 柳井 2 14"78
8 317 林歩美 1 蒲野 DNS

5 組 -2.4m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 674 阿部梢 3 福川 4 15"28
3 686 三隅麗奈 2 国府 1 14"11 q
4 679 綿原満子 3 日良居 5 15"82
5 843 細山田万沙美 2 周陽 3 15"06
6 649 西岡佳恵 3 徳地 6 16"22
7 204 山本遥菜 1 大道 2 14"12 q

-1.8m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 33 田中晴佳 2 島田 5 13"67
2 641 光永麻由 3 鴻南 4 13"82
3 204 山本遥菜 1 大道 3 13"89
4 686 三隅麗奈 2 国府 6 13"89
5 840 高橋さやか 2 麻里布 2 13"90
6 113 山本愛 1 室積 8 14"12
7 1319 石本祥子 3 佐波 7 14"13
8 419 水津綾乃 2 桑山 1 14"28

共通女子100m

予選（5組上位8名）

決 勝



県記録 25"0 信岡　沙希重　（東　部）1992
県記録 25"04 信岡　沙希重　（東　部）1992
大会記録 26"34 ｸﾘｽﾁｬﾝ　静香　（島田）2003

1 組 -2.5m 2 組 -2.8m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 273 末冨菜都子 3 華西 2 29"68 q 1 920 藤本真帆 3 平生 3 30"03
2 1329 田原恵美 3 鴻南 1 27"76 q 2 31 中泉春乃 3 室積 6 32"21
3 206 加藤美樹 3 沖浦 8 33"76 3 57 道祖本杏子 3 島田 2 29"00 q
4 390 河村容子 2 柳井 6 32"12 4 532 原田実里 2 小郡 1 28"75 q
5 284 藤田有紗 3 太華 3 30"48 5 257 柳井美月 3 右田 4 31"26
6 1035 河本千夏 3 岩国 5 31"11 6 1014 西本友香 2 田布施 5 31"87
7 224 堀田和美 3 佐波 7 33"17 7 9 齋藤柚里香 3 徳地 8 32"91
8 329 河田千佳 2 華陽 4 30"85 8 645 古屋桃子 3 国府 7 32"40

3 組 -2.6m 4 組 -2.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 133 須山祥子 3 桑山 5 31"92 2 540 藤田成美 3 末武 6 32"81
2 156 田中李奈 2 日良居 4 31"15 3 838 古室愛友美 2 麻里布 5 31"41
3 898 成田恭子 2 福川 7 32"42 4 458 藤井茜 3 大和 1 28"78 q
4 202 下瀬真澄 1 大道 6 32"15 5 1082 国重愛 3 周陽 3 30"31
5 4 橋本初美 2 浅江 2 28"57 q 6 476 末田美加 2 岐陽 4 30"73
6 344 松原由実 2 富田 3 30"89 7 665 友松かえで 3 光井 7 34"19
7 705 岩重早織 3 高水付属 1 28"04 q 8 580 伊達愛 3 大内 2 29"61 q
8 242 弥益恵 3 鹿野 8 34"53

-4.8m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 1329 田原恵美 3 鴻南 5 27"93
2 705 岩重早織 3 高水付属 4 28"65
3 4 橋本初美 2 浅江 6 28"83
4 532 原田実里 2 小郡 3 28"92
5 57 道祖本杏子 3 島田 2 28"97
6 273 末冨菜都子 3 華西 1 30"06
7 458 藤井茜 3 大和 7 30"27
8 580 伊達愛 3 大内 8 30"82

決 勝

共通女子200m

予選（4組上位8名）



県記録 56"9 寺山　聡子（小　郡）1987
県記録 57"08 寺山　聡子（小　郡）1987
大会記録 58"3 通山　文絵　（島　田）1989

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 531 阿部優香 2 小郡 4 69"79 2 313 井無田愛理 3 浅江 1 63"25 q
3 192 樫部結香 3 太華 1 61"65 q 3 420 徳重玲奈 2 桑山 2 64"82 q
4 607 石山沙也佳 3 周陽 3 68"86 4 363 貞森英里奈 3 末武 5 72"86
5 885 河野真実 3 附属光 5 69"86 5 676 橋本美咲 3 日良居 DNS
6 200 福田史美 1 佐波 7 73"74 6 713 野村理菜 2 国府 3 70"73
7 1066 杉村奈南 3 華陽 6 70"08 7 600 友永唯香 3 田布施 4 71"11
8 34 甲斐彩花 2 島田 2 67"65 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1334 岡田奈々 3 大内 4 75"29 2 896 田中栄美 2 福川 4 75"29
3 457 牛嶋たまみ 3 大和 DNS 3 220 河村夏希 2 徳地 DNS
4 226 福永晶紀 2 右田 3 70"42 4 72 鷲尾侑里子 3 岐陽 3 70"42 q
5 269 田中里奈 3 富田 2 68"18 5 208 笹木春花 3 沖浦 2 68"18 q
6 1057 幾度優美 3 平生 1 65"02 q 6 21 貞野夏実 3 室積 1 65"02 q
7 639 後田有佳里 3 鴻南 5 76"37 7 1346 水野綾夏 3 柳井 5 76"37

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 192 樫部結香 3 太華 5 62"01
2 313 井無田愛理 3 浅江 4 64"08
3 1057 幾度優美 3 平生 2 64"96
4 72 鷲尾侑里子 3 岐陽 7 65"85
5 420 徳重玲奈 2 桑山 3 65"99
6 1346 水野綾夏 3 柳井 8 66"93
7 21 貞野夏実 3 室積 6 67"22
8 34 甲斐彩花 2 島田 1 68"70

共通女子400m

予選（4組上位8名）

決 勝



県記録 2'07"81 市川　良子　（浅　江）1991
大会記録 2'18"6 浅田　　紋　（富　田）1984

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 394 粟屋真緒 2 平川 DNS 1 614 清原恵 3 周陽 6 2'44"34

2 697 中村志織 2 国府 4 2'47"31 2 36 河津優衣 1 鴻南 4 2'32"94

3 26 清水未央子 2 和田 3 2'40"56 3 675 泉原祥江 3 日良居 7 2'44"57

4 268 植村優花 3 富田 DNS 4 706 村岡莉江 3 高水付属 2 2'31"76 q
5 223 町田智絵子 3 佐波 6 3'16"80 5 389 長倉美和 1 末武 5 2'40"99

6 259 谷本有紀菜 3 田布施 1 2'21"82 q 6 190 前原美希 3 太華 3 2'32"94 q
7 234 岩村慶 3 岩国 2 2'39"91 7 22 桝野千晶 2 大和 1 2'29"54 q
8 318 秋友惟衣 1 光井 5 3'00"18 8 583 末長麻美 3 大内 8 2'48"95

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 17 笹原小春 2 大殿 3 2'36"06 2 161 河村奈菜 3 岐陽 4 2'37"80

2 899 深海百香 2 福川 DNS 3 384 藤重美穂 2 柳井 1 2'25"20 q
3 839 下中梨穂 2 麻里布 6 2'45"32 4 219 牛見いくえ 2 徳地 6 2'48"97

4 301 古谷奈都美 2 華陽 5 2'42"33 5 94 平尾万莉 3 桑山 3 2'34"78

5 2 新山美帆 2 浅江 1 2'23"28 q 6 889 密山真子 3 附属光 5 2'47"00

6 24 豊田紋子 3 室積 2 2'30"04 q 7 983 森下真衣 2 島田 2 2'31"36 q
7 1058 原桃花 3 平生 4 2'37"64 8 1053 竹田遥奈 3 小郡 7 2'49"28

8 1519 濱田弥生 3 熊毛 7 2'53"39

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 259 谷本有紀菜 3 田布施 5 2'19"23

2 2 新山美帆 2 浅江 4 2'22"35

3 983 森下真衣 2 島田 2 2'24"81

4 384 藤重美穂 2 柳井 6 2'25"25

5 22 桝野千晶 2 大和 3 2'25"76

6 24 豊田紋子 3 室積 7 2'26"95

7 190 前原美希 3 太華 1 2'33"34

8 706 村岡莉江 3 高水付属 8 2'42"52

共通女子800m

予選（4組上位8名）

決 勝



県記録　 4'27"4 浅田　　紋　（富　田）1984
大会記録 4'40"99高島　由香（国府）2003

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 335 田村美穂 2 大内 13 5'33"88 1 427 木嶋真里 2 鴻南 2 4'56"26 q
2 159 濱野美穂 2 日良居 10 5'28"79 2 310 梅本美代子 3 浅江 5 5'07"42 q
3 450 佐々木暁美 3 大和 8 5'19"72 3 146 竹村美佳 3 末武 4 5'06"72 q
4 1037 友森愛 2 熊毛 2 4'59"83 q 4 181 櫻井菜穂 1 佐波 12 5'54"74

5 518 山下紀子 2 附属山口 3 5'00"99 q 5 355 木村瑠衣子 3 太華 6 5'16"03

6 143 末吉紗也子 3 桑山 5 5'10"12 6 1059 勝井紀江 3 平生 8 5'25"52

7 754 宇野菜美子 3 高水付属 7 5'14"87 7 1521 神田理恵子 2 国府 9 5'25"87

8 322 仲谷こはる 2 華陽 12 5'31"28 8 1107 山崎希子 3 麻里布 7 5'21"65

9 1511 米山由真 2 柳井 6 5'13"95 9 541 大谷優依 2 小郡 11 5'44"12

10 1108 西村咲希 3 柳井西 11 5'31"21 10 488 福谷好恵 2 岐陽 3 4'57"92 q
11 842 石田淑乃 2 周陽 4 5'09"38 11 886 中村ゆい 3 附属光 DNS
12 272 兼重沙羅 3 華西 1 4'54"76 q 12 533 豊田祥子 3 室積 1 4'53"45 q
13 414 兼本優紀 3 島田 9 5'27"58 13 900 森山祐衣 2 福川 13 5'59"85

14 347 堀越郁希 2 富田 15 5'54"21 14 1030 角有香里 3 岩国 14 6'04"08

15 601 井堀日香留 3 田布施 14 5'39"62 15 396 瀧口英未 2 平川 10 5'36"50

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 533 豊田祥子 3 室積 4'53"45

2 272 兼重沙羅 3 華西 4'54"76

3 427 木嶋真里 2 鴻南 4'56"26

4 488 福谷好恵 2 岐陽 4'57"92

5 1037 友森愛 2 熊毛 4'59"83

6 518 山下紀子 2 附属山口 5'00"99

7 146 竹村美佳 3 末武 5'06"72

8 310 梅本美代子 3 浅江 5'07"42

共通女子1500m

タイムレース（2組）

決 勝



県記録 14"0 日野　裕子　（桑　山）1993
県記録 14"25 佐藤　佳奈　（山の田）2003
大会記録 14"6 日野　裕子（桑　山）1993

1 組 -2.6m 2 組 -1.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 15 吉冨綾香 3 徳地 7 20"46 1 328 河村菜摘 3 柳井 1 16"60 q
2 222 伊藤咲希 2 右田 5 20"14 2 282 池永和 3 蒲野 7 20"15
3 341 高木柚香莉 2 大内 1 15"96 q 3 685 末永侑子 2 国府 DNS
4 914 石丸優華 3 平生 3 18"95 q 4 112 陣内彩衣 1 室積 3 19"59 q
5 479 末廣彩 2 岐陽 4 19"36 q 5 451 須尭志保 3 大和 2 17"07 q
6 1040 森本結衣 2 熊毛 8 21"84 6 989 長廣衣里加 2 島田 5 19"87
7 537 中西桃子 3 末武 6 20"37 7 405 徳重有沙 2 桑山 4 19"80 q
8 599 岡村祐佳 3 田布施 2 18"37 q 8 711 森田美裕 3 麻里布 6 19"87

-1.4m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 341 高木柚香莉 2 大内 5 15"75
2 328 河村菜摘 3 柳井 4 16"38
3 451 須尭志保 3 大和 6 17"13
4 599 岡村祐佳 3 田布施 3 18"18
5 914 石丸優華 3 平生 7 18"44
6 112 陣内彩衣 1 室積 8 18"86
7 405 徳重有沙 2 桑山 1 19"53
8 479 末廣彩 2 岐陽 2 19"60

共通女子100mH

予選（2組上位8名）

決 勝



県記録 49"2 中元・田中・辻野・近森 富　田1985
大会記録 50"3 把田・日野・山崎・中原 桑　山1993

1 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考

1 佐波 224 堀田和美3 1319 石本祥子3 178 佐伯眞衣1 197 仲戸萌1 6 60"48

2 太華 191 谷林澪3 284 藤田有紗3 285 三井佳織3 283 松本祐佳2 7 71"52

3 桑山 419 水津綾乃2 423 山時未彩2 422 赤木真菜2 133 須山祥子3 2 55"32

4 島田 490 田中佐也佳1 33 田中晴佳2 438 國弘祐希子3 57 道祖本杏子3 1 51"85

5 室積 31 中泉春乃3 46 山本幸3 21 貞野夏実3 64 植本沙紀2 3 56"12

6 末武 537 中西桃子3 548 藤井理絵3 540 藤田成美3 381 橋本理沙1 4 56"77

7 富田 348 荒木菜々美2 344 松原由実2 350 渡辺麻美2 342 高木茜3 DNS

8 右田 256 大磯奈美3 225 德田美沙希2 257 柳井美月3 49 浦﨑祐梨菜2 5 57"89

2 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考

2 浅江 180 仲山咲希2 313 井無田愛理3 5 廣田英恵2 4 橋本初美2 2 55"72

3 岐陽 158 河内道惠3 72 鷲尾侑里子3 479 末廣彩2 476 末田美加2 5 56"42

4 田布施 473 山崎未菜1 599 岡村祐佳3 1014 西本友香2 259 谷本有紀菜3 3 55"77

5 華陽 302 山本結菜2 320 井本佳菜2 299 末久奈津美2 329 河田千佳2 4 56"24

6 川下 698 藤本佳奈3 700 竹本茜3 369 大谷友紀菜2 704 大谷友夏3 7 60"41

7 大内 581 石山由華3 580 伊達愛3 1334 岡田奈々3 341 高木柚香莉2 1 53"78

8 国府 684 岩見静香2 410 三隅杏奈1 645 古屋桃子3 686 三隅麗奈2 6 58"54

3 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考

2 福川 896 田中栄美2 898 成田恭子2 899 深海百香2 674 阿部梢3 7 58"29

3 鴻南 642 今岡礼3 1329 田原恵美3 426 大谷穂奈実2 641 光永麻由3 2 54"37

4 徳地 649 西岡佳恵3 648 伊藤千華3 9 齋藤柚里香3 6 岡村麻衣3 6 57"85

5 周陽 1082 国重愛3 447 藤井美帆1 607 石山沙也佳3 843 細山田万沙美2 4 55"90

6 柳井 328 河村菜摘3 1346 水野綾夏3 391 野上若菜2 384 藤重美穂2 5 56"10

7 麻里布 838 古室愛友美2 840 高橋さやか2 710 瀧藤真妃3 723 藤本響子3 3 55"04

8 小郡 923 前田琴美3 924 成松里音3 538 松本遥2 532 原田実里2 1 53"59

1 組

ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考

5 島田 983 森下真衣2 33 田中晴佳2 438 國弘祐希子3 57 道祖本杏子3 1 52"15

3 小郡 923 前田琴美3 924 成松里音3 538 松本遥2 532 原田実里2 2 54"05

4 大内 581 石山由華3 580 伊達愛3 1334 岡田奈々3 341 高木柚香莉2 3 54"13

6 鴻南 642 今岡礼3 1329 田原恵美3 426 大谷穂奈実2 641 光永麻由3 4 54"59

7 浅江 2 新山美帆2 313 井無田愛理3 5 廣田英恵2 4 橋本初美2 5 54"61

2 麻里布 838 古室愛友美2 840 高橋さやか2 710 瀧藤真妃3 723 藤本響子3 6 55"55

8 田布施 473 山崎未菜1 599 岡村祐佳3 1014 西本友香2 259 谷本有紀菜3 7 55"72

1 桑山 419 水津綾乃2 423 山時未彩2 422 赤木真菜2 133 須山祥子3 8 56"01

共通女子4×100mR

予選（3組上位8チーム）

決 勝




